
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الفرقان المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1165

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

221421165013

221411165001

221411165002

221411165003

221411165004

221421165014

221411165005

221411165006

221421165015

221411165007

221421165016

221411165008

221411165009

221411165010

221411165011

221411165012

221421165017

بتول عبدالامير  شريف عبدعلي

جعفر شريف عليوي حسين

جعفر فلاح  حسن جبر

حسين غني كامل حفاتي

حسين نزار ثامر هلال 

خديجه عبدالزهره عبدالنبي يعقوب

سجاد حسين شريف محسن

سعد رياض تركي خلاطي 

صفيه هليل كامل حفاتي

علي حازم مفتن نغيمش

عهود تقي حسن عليخ

محمد عباس علي رهيج

محمد مصطفى جليل طاهر

مرتضى احمد كاظم يونس

مصطفى عبدالحسن عبدالنبي يعقوب

منتظر لطيف فهد محيي

يقين عبدالحسين جبار محيي

69

96

89

89

85

81

81

82

96

87

98

81

95

92

77

79

99

59

85

69

73

93

68

90

72

95

87

90

55

83

88

85

90

76

67

82

43

61

81

55

61

59

80

68

70

51

78

73

69

50

72

50

93

58

84

85

50

76

56

77

67

69

44

73

66

58

50

54

94

92

79

87

96

92

70

83

92

92

96

96

76

88

86

88

92

68

94

80

92

92

86

80

82

96

85

86

86

85

98

78

86

87

87

98

90

85

86

84

94

92

100

91

100

88

97

96

93

92

94

83

94

82

74

88

87

62

79

96

76

89

74

86

96

77

71

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

577

734

0

645

706

603

614

605

732

653

698

0

673

697

623

606

668

72.125

91.75

0

80.625

88.25

75.375

76.75

75.625

91.5

81.625

87.25

0

84.125

87.125

77.875

75.75

83.5

المعدلالمجموعالنتيجه

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الفرقان المختلطة اسم المدرسة

17 15 2 0  88.24%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح


