

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الفرقان المختلطة

اسم المدرسة

1165

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
72.125	577	ناجح	83	87	68	94	50	67	59	69	بتول عبدالامير شريف عبدعلي	221421165013	1
91.75	734	ناجح	94	98	94	92	93	82	85	96	جعفر شریف علیوي حسین	221411165001	2
0	0	مكمل	82	90	80	79	58	43	69	89	جعفر فلاح حسن جبر	221411165002	3
80.625	645	ناجح	74	85	92	87	84	61	73	89	حسين غني كامل حفاتي	221411165003	4
88.25	706	ناجح	88	86	92	96	85	81	93	85	حسین نزار ثامر هلال	221411165004	5
75.375	603	ناجح	87	84	86	92	50	55	68	81	خديجه عبدالزهره عبدالنبي يعقوب	221421165014	6
76.75	614	ناجح	62	94	80	70	76	61	90	81	سجاد حسین شریف محسن	221411165005	7
75.625	605	ناجح	79	92	82	83	56	59	72	82	سعد رياض تركي خلاطي	221411165006	8
91.5	732	ناجح	96	100	96	92	77	80	95	96	صفيه هليل كامل حفاتي	221421165015	9
81.625	653	ناجح	76	91	85	92	67	68	87	87	علي حازم مفتن نغيمش	221411165007	10
87.25	698	ناجح	89	100	86	96	69	70	90	98	عهود تقي حسن عليخ	221421165016	11
0	0	مكمل	74	88	86	96	44	51	55	81	محمد عباس علي رهيج	221411165008	12
84.125	673	ناجح	86	97	85	76	73	78	83	95	محمد مصطفى جليل طاهر	221411165009	13
87.125	697	ناجح	96	96	98	88	66	73	88	92	مرتضى احمد كاظم يونس	221411165010	14
77.875	623	ناجح	77	93	78	86	58	69	85	77	مصطفى عبدالحسن عبدالنبي يعقوب	221411165011	15
75.75	606	ناجح	71	92	86	88	50	50	90	79	منتظر لطيف فهد محيي	221411165012	16
83.5	668	ناجح	94	94	87	92	54	72	76	99	يقين عبدالحسين جبار محيي	221421165017	17

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة الفرقان المختلطة

الناجحون المشاركون 15 ما الناجحون

ن

الراسبون المكملون 0 2 نسبة النجاح 88.24%